
ZARZĄDZENIE NR 0050/59/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie: Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach etap 
II - przeb. parkingu, przeb. i rozbudowa oświetlenia ulicznego wraz z kanalizacją deszczową, 

przebudowa chodników 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję do odbioru na zadanie: Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach etap II - przeb. 
parkingu, przeb. i rozbudowa oświetlenia ulicznego wraz z kanalizacją deszczową, przebudowa chodników 
w składzie: 

1) Mariusz Zalewski - Przewodniczący; 
2) Paweł Kruszewski - Członek; 
3) Henryk Markowski - Członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: BC5B03EA-7CED-4129-A24C-12B5CA7A2B5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/59/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


